Vogt  Verbindungstechnik
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Isolier-Distanzrollen
Polystyrol
für Bolzen M3 - M6
Entretoises isolantes

Matière:
PS = polystyrène, noire
Résistant à une température de:
- 10°C à +80°C
Material:
PS = polystyrene, black
Temperature range:
- 10°C up to +80°C
für Bolzen Stand.-Packg. Artikel-Nr.
pour borne øD øD1 L Numéro d'article
for stud mm mm mm 500 Part-No.
für Bolzen Stand.-Packg. Artikel-Nr.
pour borne øD øD1 L Numéro d'article
for stud mm mm mm 500 Part-No.
Andere Abmessungen auf Anfrage Autres dimensions sur demande Further dimensions on request
M6 10 6.2 5 • X10005062.PS
6.2 10 • X10010062.PS
6.2 15 • X10015062.PS
6.2 20 • X10020062.PS
6.2 25 • X10025062.PS
6.2 30 • X10030062.PS
6.2 35 • X10035062.PS
56
L±0,1
DD 1